
Vēstures otrdienā: Kā zivis malā nāca
Vēstures otrdienā: Kā zivis malā nāca, stāsta muzeja krājuma glabātāja Baiba Korše 4. jūnijā 17.30 Piejūras brīvdabas muzejā, Riņķa ielā 2.
“Zivis malā nāk”, nevis peld vai tiek zvejotas vai noķertas, tieši “nāk” vai arī “nenāk”,  tā saka vecie zvejnieki.

Ventspils muzeja Vēstures otrdienā, 4. jūnijā 17.30 Piejūras brīvdabas muzeja krājuma glabātāja Baiba Korše stāstīs par to ar kādiem rīkiem un viltībām zvejnieki tika pie svarīgākajām zivīm

šai pusē – reņgēm, mencām un butēm. Vēstures otrdienas apmeklētāji varēs iepazīties ar zvejas rīkiem arī klātienē un pēc savas pieredzes izvērtēt, vai mūsdienu plekstes, ātes un doršas ir

viltīgākas par savām priekštecēm. 

Vēstures otrdienas apmeklējums interesentiem ir bez maksas.


